Inter cuppas aetheris pulchri fauces,
 Voces perenni fugeas felix die,
 Ex ipse fates heptag in pignus sacro
 Fidelitatis insima. ^{l^o} ac nondum satis
 Jurata promas vota gens omnis, volo.
 Tu Candore formulam prae. pro. obsequor.
 Hoc ego quisquis subditq heptorum colis,
 Et se subesse Principi agnoscat pro
 In verba juro ore qua praevis feram.
 Baifufana maximo orientis des.
 Orbis Aorarcha et Imperatoris optimo,
 Cui Phaeby ipse promas inclinas jubar,
 Spontemur omnes obsequi, honorem, fidem.
 Si fraudulentq, si quis infidus foret,
 Haec juro atq dumer excussum volo
 Si Baifufana magnus aeternam impere.
Pring. Vereunde genitor, vota, si per te licet.
 Et nostra libes hic jurgere. Novind. est licet, ex dures.
Nov: Triumphes orbis Dominus et caput inferas
 Vols. Eph: i. perennem servies faustus pro

Felicitatis orbitam manageni.

Ep. 2. Tum formidando proleas viros pede
Hostes Japonia. Ep. 3. Picea in fronte fluant,
Iunceaq; in orbem stellata iungens caput.

Pro. Et haec Phoenix, leuq; haec iuocant voces
Venantis aule piniq; adiunq; chorus.

Phoen. Nunc reliqua tempus postules viffa exequi
Regnūq; et ubi noua Europa fide

Purgare. Caen: quartum pestilens cruas laes

Paffim vereri Pharsenis, sero nimis
Grassante flama agnossum. prima Phoen
Secuit in heba pendere eumpens malum.

Phoen. Huc praxor ipsoe mureis fides tuam
Requirit. Orbem militum lectq; manā

Deuade totam. voce, qua sumā putes,
Mardare pante Saisifama, et mea simul,

Hic frigit folio. quiquis aut euem colis,
Vel thissum adoras arboris fixam trahi;

Quidam ube, et finib; regni migres;
Vel thura respis publico ritu dyes

Luventa ad aras obferas, unum pede
 Chriftumque aperte conueras: hinc pibe,
 Hodie, priusquam phobus in noxam tuam,
 Exeffe regas: uelting hinc quem dies
 Iftius morantem uideat; ferro cades.
Pro. Explebo iufta, Principes, hinc quis calor
 Troieis animo dextera hinc hinc quis rigor
 Ineffe honeftus, patri uideat furo
 Uideat Deorum finibus totis procul
 Hoftes abutos. Horat. gratz ut nofti hoc age.
 Nos hinc tuus aduocat. Lucretius.

S^cena gra.

Protor.

Proo.

Philites.

Proo. Subfiffe miles iufta regnantem deus
 Explere seruos, civibus modo omnibus
 Et uide tota, compitis, uis, foris

Quidam regum Egimus, ac vos interim,
Ne forte latebris condita evadas fera,
Iustitate curata nulla feriantur domas
Nulli recessus adium fallas manas.

Phil. Ego sagares spondes raves gers;
Imo residuar hospis dicerontis srem
Vel Lyge refofura protraham. Phil. Phelysus
Secundat ipse belluam curru, fanez
Vel hinc retrorum vinculis claudam meis.

Sera roma.

Posellus. Benilly. Palbulus.
Flonius. Amoring. Tromus.
Quel.

Pos. Et mira valde. Ben. parde, quid moras facis
Pos. Suis srugetis Palbul. Pal. Reg narra fanez

Jos. Jam si parascas, fulmen in caput meum
 sagittum torabis. Balb. Spondeo nulli fieri.

Flor. Nofelle re vel masculus ex me fiet.

Amor. Ex me nec umbra refuies. Jos. Indem michi

Est nota puerorum indoles, mille undiqz
 pimis hianus garruly. Beall. Causa flagris,

Arcana h' providero. Balb. me, si vel pilum
 Gulguro, funde caluby. Am. Totum reca,

si non facuero. Flor. mille me per me vijs
 Si fallo. Jos. nondum credo. vos aures tamen

Hui admove. nostis adiutum reiers
 Nobis epheborum? Be. quem suis Princeps minor

Soluit ceteris? Balb. filium infaulty patris
 Tquamidori. Flor. fare nem vinculis suis

Rufus ligatum nantis? Am. itum exidit
 Favore nostroy Princeps, punito patri?

Jos. Francus ille nostroy epheborum choro
 Infestus, aule gratias solus bibit.

Flor. Beeqing hospes? Am. morte multandus fuer?

Balb. Nofelle, perty vana subhniis coquit.

Jos: Audite (ne quis arbiter nobis tamen
Teneas usquam) *Abil:* nullus est locus metus.

Jos: Vix ora fluxit genira, cum tacitū ego
Aboris in umbra, qua horti extremum sui

Caudis recessum frondiam fertū comis
Jacui reclinis paululum. hui princeps adest

Ureg, ex aure blandulos inter iocos
Floro utroq, mille sermonum vices

Qua varia traxit materia misera (sile
Inquietas ad aures lapsas est: aliquis gradum
Exportat inde, aut inde. *Flor:* nemo se movent.

Abil: Nichil est timoris usquam. *Am:* tui sumus.

Petere telam. *Jos:* ceterum si quis pedem
Huc forte' tacitas inferas, ad alia cito

Sermonis orbem vertite. *Abil:* id quod geram.

Jos: Num ego adeste rursus, ut vobis rei
Puniam revelen. Multa de capto patre

Tucamidoris, plura de pulcro tamen

Dixere. acerbata fati genitore marent

Subeunda morte. Contra supremis quer
 Servatus aule gradibus, ac gerens sibi
 Ipse Imperator, filia Lvoniam sua
 Jam destinavit. Beil: Lomanum refert tuam.

Nof: Regatq; ista Trinigi arcana fide
 Adhuc legenda retulit. Hymenais quer
 Servatus altis. Leptra qui tandem gener
 Herosq; letum capitis augustum gener.

Flo: Portenta eam somnias. Nof: fido sibi
 Condita tenere. quicquid huius prodis, peris.
Beil: Ut tamen ephedis sibi huius eorum quer
 Ingles? et unus gratia sibi iubet?
 Sumi favores Trinigi plus bibas?

Am: Patremus ista Balbale? Nof: respiceat furor
 Quisq; agendum est. via quam freno regis
 Sotes nocere gravis; et tempus dolos
 Fraudumq; mille suggeres quondam vias.